## AMTSBLATT

## FÜR DEN LANDKREIS DINGOLFING-LANDAU

Herausgegeben vom Landratsamt Dingolfing-Landau

- 85 -

Nr. 20 Dingolfing, 03. August 2017

Bundestagswahl 2017 Bekanntmachung der zugelassenen Kreiswahlvorschläge

Sparkasse Landshut Kraftloserklärung eines Sparkassenbuches

-----

### Bekanntmachung

#### der zugelassenen Kreiswahlvorschläge

# im Wahlkreis 230 Rottal-Inn für die Bundestagswahl am 24. September 2017

Der Kreiswahlleiter macht bekannt, dass der Kreiswahlausschuss des Wahlkreises 230 Rottal-Inn in öffentlicher Sitzung am 28. Juli 2017 nachstehende Kreiswahlvorschläge zugelassen hat:

Laufende Nummer	Bewerber	
1.	Straubinger, Max, MdB, Versicherungskaufmann, Obere Dorfstraße 2, Haunersdorf, 94436 Simbach geb. 1954 in Oberlucken Christlich-Soziale Union in Bayern e.V. (CSU)	
2.	Pronold, Florian, MdB, Parlamentarischer Staatssekretär, Walchstraße 14, 94469 Deggendorf geb. 1972 in Passau Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)	
3.	Feirer, Johann, Dipl. Ing. (FH), Fahrradmechaniker, Herbert-Zill-Straße 29, 84375 Kirchdorf a. Inn geb. 1960 in Eggenfelden BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN (GRÜNE)	
4.	Zeitler Prof. Dr., Christoph, Hochschulprofessor, Neue Bergstraße 71, 84036 Landshut geb. 1960 in München Freie Demokratische Partei (FDP)	
5.	Protschka, Stefan, selbstständig, Erlenstraße 1, 94437 Mamming geb. 1977 in Dingolfing Alternative für Deutschland (AfD)	
6.	Stöger, Marco, Elektroniker, Holzhamm 10, 84332 Hebertsfelden geb. 1993 in Eggenfelden DIE LINKE (LINKE)	
7.	Fuchs, Lorenz, Erster Bürgermeister, Lohgartenweg 2, 84175 Schalkham geb. 1965 in Vilsbiburg FREIE WÄHLER Bayern (FREIE WÄHLER)	
9.	Seufzger, Klaus, Ingenieur, Schwedenschanze 24, 84130 Dingolfing geb. 1982 in Landshut Ökologisch-Demokratische Partei (ÖDP)	

Nr. 20	Dingolfing, 03. Au	igust	2017	
10.	Maller, Anton, Landwirt, Öd 3, 84140 Gangl geb. 1957 in Gangkofen Bayernpartei (BP)	kofen		
Die Nummerierung entspricht der Reihenfolge der Parteien für die Zweitstimme (Landesliste).				
Pfarrkirchen, 01.08.2017		Der Kreiswahlleiter des Wahlkreises 230 Rottal-Inn In Vertretung gez.		
		Zeiler		

Nr. 20 Dingolfing, 03. August 2017

Sparkasse Landshut; Kraftloserklärung einer verloren gegangenen Sparurkunde

#### Kraftloserklärung

Die Sparurkunde

Konto Nr. 3420324693 Sparkassenbuch

wird durch den Vorstand der Sparkasse Landshut für kraftlos erklärt, nachdem auf das am 27.04.2017 erlassene Aufgebot innerhalb einer Frist von drei Monaten Rechte Dritter nicht geltend gemacht wurden.

Das Aufgebot wurde fristgerecht durch Aushang in der Kundenhalle der Sparkasse Landshut und durch Veröffentlichung in den zuständigen Amtsblättern gemäß § 12 der Satzung der Sparkasse Landshut bekannt gemacht.

Landshut, den 28.07.2017 Sparkasse Landshut gez.

Bruckner Muggenthaler

-----

LANDRATSAMT DINGOLFING-LANDAU gez. Werner Bumeder Stellvertreter des Landrats